Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ADIM ENTERPRISEADIM ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN TAMING JAYA,
43300 Seri Kembangan

ASAL

KERJA BAIKPULIH SILING BOCOR

05/04/2021 034248-00 9,376.00 MPC-006/2126/04/2021 9,376.00

9,376.00

Sembilan Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Enam Sahaja.

9,376.009,376.009,376.00

M-NPC-SS10-P28101 9,376.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 9,376.00       CR